Частное учреждение образовательная организация

высшего образования «Медицинский университет «Реавиз»

(Медицинский университет «Реавиз»)

Исп. Комина Е. Б.
тел. №

ПРИКАЗ

г. Самара

26.05.2023   № 00091/07-06

Об утверждении

стоимости

образовательных услуг на

2023-2024 учебный год

В целях реализации платных образовательных услуг Медицинского университета

«Реавиз»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость образовательных услуг при обучении по образовательным

программам высшего образования – программе бакалавриата, программам специалитета на

2023-2024 учебный год (Приложение №1 к настоящему приказу).

2. Ввести стоимость обучения по образовательным программам высшего образования –

программам специалитета, ординатуры для граждан, поступающих на первый курс в

Медицинский университет «Реавиз», в действие с 20.06.2023.

3. Ввести стоимость обучения по образовательным программам высшего образования –

программам специалитета, ординатуры для иных граждан, обучающихся в Медицинском

университете «Реавиз», в действие с 01.09.2023.

4. Заместителю ректора по экономике Н.В. Курнакиной внести соответствующие

изменения в программу 1С.

5. Заместителю ректора – руководителю службы информационных технологий Д.Е.

Богородцеву разместить настоящий приказ на сайте Университета.

Ректор

Прохоренко И. О.

Приложение 1

к приказу №00091/07-06 от 26.05.2023 года

Стоимость образовательных услуг при обучении по образовательным

программам высшего образования – программе бакалавриата, программам

специалитета на 2023-2024 учебный год

Специальность
Форма

обучения
Курс

Стоимость обучения в 2023-2024 учебном

году, руб.

Самара Саратов Москва
1 2 3 4 5 6

Лечебное дело  Очная 1 199 500 160 000 365 000

Лечебное дело по акции

«Реавизу – 30 лет»
Очная 1   182 500

Лечебное дело Очная 2 196 700 163 500 385 000

Лечебное дело Очная 3 189 700 163 500 360 900

Лечебное дело Очная 4 185 700 161 600 354 700

Лечебное дело Очная 5 169 400 151 200 335 500

Лечебное дело Очная 6 164 200 139 800 315 000

Стоматология Очная 1 227 000 205 000 388 000

Стоматология по акции

«Реавизу – 30 лет»
Очная 1   194 000

Стоматология Очная 2 223 600 193 000 409 300

Стоматология Очная 3 223 600 181 000 384 000

Стоматология Очная 4 218 300 176 200 374 200

Стоматология Очная 5 215 200 173 700 368 800

Фармация Очная 1 155 000* 133 000* 317 000*

Фармация Очная 2 163 500* 140 300* 334 400*

Фармация Очная 3 153 600* 131 600* 313 700*

Фармация Очная 4 150 800* 128 400* 305 800*

Фармация Очная 5 139 800 119 600 159 100

Сестринское дело Очная 1 155 000* 125 500*

Сестринское дело Очная 2 163 500* 140 300*

Сестринское дело Очная 3 153 600* 131 600*

Сестринское дело Очно-заочная 1 67 000 48 000

Сестринское дело Очно-заочная 2 66 400 46 400

Сестринское дело Очно-заочная 3 63 100 43 500

Сестринское дело Очно-заочная 4 62 400 43 100

Сестринское дело Очно-заочная 5 62 400 43 100

Примечание:

* По согласованию сторон при заключении договора об образовании Заказчику может быть предоставлена льгота

по оплате стоимости обучения в форме ее уменьшения (до 50 %) в сравнении со стоимостью, определенной в приказе

Университета об установлении стоимости платных образовательных услуг. В этом случае в заключаемом договоре об

образовании полная стоимость образовательной услуги устанавливается с учетом предоставленной льготы.